

# مراقب بمب‌های جنسی باشید

## اشاره

اندلس (اسپانیا) از زیباترین کشورهای اروپایی است که در سال ۹۲ هجری توسط مسلمانان فتح شد و قریب هشت قرن زندگی در زیر لوای اسلام را تجربه کرد. تمدن عظیم و درخشانی که در زمان حاکمیت اسلام در این کشور رخ نمود و دانشمندان بزرگی که در این دوران تربیت شدند، نشان از جریان تعالی بخش و حیات آفرینی دارد که در نهاد اسلام نهفته است.

استعمارگران را به امت اسلامی و پابرهنگان جهان آموخت و در مدتی نه چندان طولانی، تئوری‌های فکری و مهندسی‌شده دو ابرقدرت جهان را باچالش‌های جدی و بنیان‌کن روبرو ساخت. بنابراین اگر آن روز مسلمانان جنوب اروپا را فتح کردند، امروز نظام اسلامی از دل اردوگاه غرب آن را به مبارزه طلبیده و تاریخ را در اشکال نوین آن به تکرار شدن وادار کرده است.

با پیروزی انقلاب، دشمنان نظام اسلامی جنگی طولانی و خانمان‌سوز را علیه ملت مسلمان ایران تحمیل کردند و هشت سال تمام گرزهای فولادین خود را بر پیکر نحیف نظام برآمده از اسلام کوفتند؛ اما نه تنها نتوانستند گردی بر گوشه ردای آن بیندازند، بلکه نداشتند زمینه شکوفایی و بالندگی اخلاقی و ایمانی جوانان این مرز و بوم را فراهم کردند و بدین وسیله ناچار به تغییر استراتژی خود شدند. بازسازی طرح اجرا شده اندلس در ایران، رویکرد جدیدی بود که طی آن، دشمن همه تلاش خود را به کار گرفت تا شهوترانی و اباحه‌گری را در بستر فلسفه لذت‌جویی غرب، در بین ملت ایران و بخصوص جوانان آن نهادینه سازد و از این رهگذر، ایران اسلامی را چون اندلس از درون به نابودی و اضمحلال بکشاند. رهبر معظم انقلاب با شناخت بموقع استراتژی دشمن، درباره آن فرمودند: «سیاست امروز، سیاست اندلسی کردن ایران است.»

سیاست اندلسی کردن ایران اسلامی، رویکردی کاملاً سیاسی با هدف براندازی نظام بود که برخی به رغم سخنان صریح دشمن آن را انکار کردند و یا به غلط و عامدانه در حوزه مباحث فرهنگی به بررسی آن پرداختند و خواهان برخورد صرفاً فرهنگی با آن شدند. فارغ از این موضوع، اتخاذ استراتژی اندلسی کردن ایران اسلامی به پیش‌زمینه‌هایی نیاز داشت تا دشمن بتواند در بستر آن به فعال‌نمودن طرح مزبور بپردازد. تغییرات نسلی و کفه سنگین جمعیت جوان

اما استراتژی ترویج فساد، جدی‌ترین عاملی بود که موجبات سقوط این پایگاه را فراهم کرد. در اندلس، دشمن به جای قهرمانان پیل پیکر، دخترکان ظریف اندام خود را به آوردگاه مسلمانان فرستاد و به جای تیرهای آتشین، غمزه چشمان جادویی زیبارویان مسیحی را حواله مجاهدان اسلام کرد و به جای چک‌چک شمشیرهای خونریز، ترنم آوازخوانان ماه رخ را به محفل گرم مسلمانان هدیه داد و به همراه این همه، شراب سرخین شیرافکن بود که بر حلق مسلمان ریخت و بدین سان با تعبیه طرحی موفق، قاره اروپا را، قرن‌ها از وجود منجی خود محروم کرد.

پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، هر چند در قلمرو قاره اروپا اتفاق نیفتاد، اما باید اذعان نمود که تأثیر امروز انقلاب اسلامی بر اروپا، به دلیل فن‌آوری جدید ارتباطات که جهان را به مثابه یک دهکده کوچک بدل کرده است، به مراتب ژرف‌تر از فتح دیروز اندلس توسط مسلمانان بود. انقلاب ایران با پیروزی خود، افزون بر این که یک کشور غنی و بزرگ را از زیر سلطه استعمارگران اروپایی و آمریکایی نجات داد، روحیه عزت، استقلال‌طلبی، بازگشت به خویشتن اسلامی و جسارت سیلی زدن بر بناگوش

با شکوفایی و پیشرفت اندلس، مرزهای قدرت مسلمان فراخ‌تر شد و به همان اندازه، مسیحیت در تنگنا و تهدید قرار گرفت. از این رو دشمنان اسلام، برای بیرون راندن مسلمانان از قاره اروپا، طبل‌های جنگ را به صدا در آوردند و هر از چندی نبردی خونین را بر آنان تحمیل کردند. اما سینه‌های ستبر مسلمان که در آن آرزویی جز شهادت موج نمی‌زد، دیوارهای بلند دژی بود که هر تیغ و تیری را درمغاک شجاعت خود خرد می‌کرد و بر سر دشمنان اسلام آوار می‌شد. از این رو پیروزی در میدان جنگ، برای دشمن آرزویی دست‌نیافتنی و غیرممکن شد. لذا طرحی نو در انداخت و این بار با سلاح فساد، قلب مجاهدان اسلام را هدف قرار داد. شراب‌های سرخ پدران مسیحی به رایگان در میان مردم توزیع شد. سربازان برهنه دشمن با چشمان جادویی خود، به افسون مسلمانان پرداختند و با عشوه‌گری‌های خویش، جوانان آنان را به اسارت بردند و این چنین شد که اندلس، تنها پایگاه اسلام در اروپا، به یغمارفت و در روز روشن از مسلمانان دزدیده شد. البته اختلاف‌های داخلی، بی‌مبالاتی و ناکارآمدی کارگزاران اسلامی، پیمان‌های استعماری و... نیز، در از دست دادن اندلس مؤثر بوده است؛



### ◆◆ تأثیر امروز انقلاب اسلامی بر اروپا، به دلیل فن آوری جدید ارتباطات که جهان را به مثابه یک دهکده کوچک بدل کرده است، به مراتب ژرف‌تر از فتح دیروز اندلس توسط مسلمانان بود

کشور از رشد فزاینده‌ای برخوردار است، به عبارت دیگر نظام اسلامی در برابر یک انقلاب نسلی قرار دارد؛ انقلابی که در آن جوانان با ویژگی «آماده بودن برای پذیرش هر نوع تربیتی» میدان‌دار آن به شمار می‌روند و لاجرم دارای نقش و تأثیر بسزایی در فردای انقلاب خواهند بود.

#### استراتژی تهاجم فرهنگی

دشمن در تهاجم فرهنگی، هویت، فرهنگ، باورها و اعتقادات یک ملت را زیر بمباران رسانه‌های تبلیغی خود قرار می‌دهد و تلاش می‌کند تا همه داشته‌های افتخارآمیز اعتقادی، هنری، تاریخی، نظامی و... آن را بی‌اعتبار ساخته و نکات قوت آن را به عنوان نکات ضعف معرفی کند و بدین وسیله بیوند یک ملت را با فرهنگ و باورهای اعتقادی و گذشته‌پر افتخار خود منقطع سازد. تهاجم فرهنگی بر خلاف جنگ نظامی رویکردی آرام، پنهان و بی‌سر و صدا است و راه‌ها و ابزارهای متفاوت و متنوعی برای دستیابی به اهداف خود دارد. با پایان جنگ تحمیلی، دشمنان نظام اسلامی به



کشور، پرفروغ‌ترین امید دشمن در این باره بود. رهبر معظم انقلاب در هشدارهای مکرری به این موضوع پرداختند که به چند مورد از آن اشاره می‌کنیم: «دشمن به برخی بخش‌های کشور از جمله جوانان امید بسته است.» «دشمن در کمین نسل جوان است تا با فریب و اغوا او را از مسیر حق و حقیقت خارج نماید.» «دشمن در صدد است نسل جوان کشور را به نسلی بی‌اعتقاد، بی‌ریشه و سست عنصر تبدیل کند.» درباره جمعیت جوان کشور اخبار متفاوتی منتشر شده است که به دو مورد از آن اشاره می‌کنیم. آقای علی‌هاشمی، دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر، می‌گوید: «حدود ۴۴ میلیون نفر از جمعیت کشور ما زیر ۳۰ سال دارند.» آقای دکتر مرتضی میرباقری، رئیس وقت سازمان ملی جوانان، می‌گوید: «در سال ۱۳۸۲، جمعیت جوانان ۱۵ تا ۲۹ ساله کشور به ۲۲ میلیون نفر می‌رسد که در این تعداد ۸۰ درصد مجرد و ۲۸ درصد بیکار هستند.» چنان‌که از آمارها بر می‌آید، میزان جمعیت جوانان در مقایسه با کل جمعیت



◆◆ دشمن در تهاجم فرهنگی، هویت، فرهنگ، باورها و اعتقادات یک ملت را زیر بمباران رسانه‌های تبلیغی خود قرار می‌دهد

◆◆ مشروبات الکلی در طرح اندلسی کردن ایران اسلامی، همان نقش گذشته خود را ایفا می‌کنند و گذشت زمان هیچ گونه تغییری در این زمینه ایجاد نکرده است

هزار بطری انواع مشروبات الکلی» «کشف ۱۰۰۰ لیتر مشروبات الکلی» «کشف ۷ هزار بطری مشروب الکلی خارجی» «کشف ۱۸۰۰ قوطی مشروبات الکلی» «کشف ۷۵۰ لیتر مشروبات الکلی» «کشف ۱۱۱۴ بطری مشروبات الکلی اعم از ونگا و ویسکی» «کشف ۱۵۰۰ لیتر مشروبات الکلی».

مشروبات الکلی در طرح اندلسی کردن ایران اسلامی، همان نقش گذشته خود را ایفا می‌کنند و گذشت زمان هیچ گونه تغییری در این زمینه ایجاد نکرده است. اما در مباحث جنسی، دشمن تحولات بنیادی ایجاد و سلاح‌های جدیدی کشف کرده است که اجمالا بدان می‌پردازیم. در اندلس برای به تباهی کشاندن هر یک از جوانان مسلمان، ناگزیر باید دختری را گسیل می‌کردند که بر فرض مثال هر دختری می‌توانست صد نفر از جوانان را به انحراف کشاند. اما امروز دشمن به کمک فن‌آوری پیشرفته می‌تواند

یک دختر اجیر شده زبازوری را، همزمان در مقابل چشمان یک میلیارد مسلمان به نمایش گذارد و در هر ساعت و هر دقیقه‌ای بر تنوع و رنگارنگی مدل‌های جنسی بیفزاید. ماهواره‌ها، سایت‌ها و سی‌دی‌های مبتذل، ابزارهایی هستند که در طرح اندلسی کردن ایران اسلامی، نقش دخترکان مسیحی یا سربازان فاتح اندلس را بازی می‌کنند. آیه الله شاهرودی، رئیس قوه قضاییه، می‌گوید: «متأسفانه دشمنان اسلام از ابزار مدرن علیه ما استفاده می‌کنند، این ابزار به صورت ماهواره، اینترنت، سی‌دی‌های مختلف و نوارهای گوناگون، غذای فساد راکه مربوط به فرهنگ و افکار ضد دینی آن‌ها است، به خورد جامعه ما می‌دهند، مسایلی که توسط قوه قضاییه کشف شده، بسیار وحشتناک است، در تهران حدود ۱۸۰ کیلو سی‌دی

در پیش گرفته‌اند و ناچار به همان سلاح‌ها مسلح شده‌اند؛ چرا که گذشت زمان، راه‌های عزت یا ذلت یک ملت را عوض نمی‌کند. رهبر معظم انقلاب اسلامی در تبیین ماجرای تلخ اندلس می‌فرماید: «اروپایی‌ها وقتی خواستند اندلس را از مسلمان‌ها پس بگیرند، اقدامی بلندمدت کردند. آن روز صهیونیست‌ها نبودند، اما دشمنان اسلام و مراکز سیاسی علیه اسلام فعال بودند. آن‌ها به فاسد کردن جوان‌ها پرداختند و در این راستا انگیزه‌های مختلف مسیحی، مذهبی یا سیاسی داشتند. یکی از کارها این بود که تاکستان‌هایی را وقف کردند تا شراب آن‌ها را به طور مجانی در اختیار جوان‌ها قرار دهند، جوان‌ها را به سمت زنان و دختران خود سوق دادند تا آن‌ها را به شهوات آلوده کنند. گذشت زمان، راه‌های اصلی برای فاسد یا آباد کردن یک ملت را عوض نمی‌کند، امروز هم همان کار را می‌کنند.»

دشمن با تکیه بر همان سلاح‌ها، استراتژی اندلسی کردن ایران اسلامی را دنبال می‌کند و در قدم اول با ایجاد سایت‌ها و شبکه‌های تلویزیونی فارسی‌زبان، ایجاد پایگاه در روزنامه‌های زنجیره‌ای و بزرگ کردن دانشمندان بادی برای انتقال ارزش‌های غربی در جهت تضعیف ایمان‌های جوشان مردمی، تغییر اندیشه و اخلاق عمومی و بسترسازی برای پذیرش بدون مقاومت مفاسد اخلاقی، مشروبات الکلی و... گام بر می‌دارد و در قدم دوم، مشروبات الکلی و دختران زبازوری خود را حواله جوانان مسلمان ایرانی می‌کند و بدین سان به بازسازی تدریجی طرح اجرا شده اندلس در ایران می‌پردازد. نگاهی گذرا به بخشی از کشفیات مأموران ذریبط، گواه‌صادقی بر این ادعا است: «کشف ۱۰

طور بی‌رحمانه‌ای حملات فرهنگی خود را علیه انقلاب سامان دادند، به گونه‌ای که رهبر معظم انقلاب در باره آن فرمودند: «کاری که از لحاظ فرهنگی دشمن می‌کند، نه تنها یک تهاجم فرهنگی بلکه باید گفت یک شیخون فرهنگی، یک غارت فرهنگی و یک قتل عام فرهنگی است.»

وقتی تهاجم فرهنگی در دستور کار دشمنان انقلاب قرار گرفت، دیری نپایید که همه حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی، جولانگاه سربازان ضد فرهنگی دشمن شد و بدین وسیله نظام اسلامی با جدی‌ترین چالش زمان خود روبرو گشت. افزایش تعداد شبکه‌های تلویزیونی فارسی‌زبان ضد انقلاب، به راه افتادن قطار کاروان‌های مواد مخدر، ترانزیت مشروبات الکلی، ایجاد سایت‌های مبتذل، هجمه به باورها، اعتقادات و ارزش‌های اسلامی در ابعاد گوناگون، تنها بخشی از این رویکرد مخربانه را تشکیل می‌دهد. اما آنچه بیش‌تر مشهود، ملموس و دارای مشابهت تنگاتنگ و پیوند بنیادین با ماجرای تلخ اندلس است، شاخه‌های جنسی و ضد اخلاقی تهاجم فرهنگی است که به همراه تضعیف ایمان عمومی و قبح‌شکنی از گناهان اخلاقی، در ابعاد گوناگون و با ابزارهای متفاوت ترویج شد.

در اندلس، دشمن افزون بر تضعیف و فرو ریختن ایمان‌های مستحکم مردمی، به ترویج شراب‌خواری و تشدید نیاز جنسی پرداخت، سپس مشروبات الکلی و دخترکان زبازوری خود را به رایگان، ارزانی مجالس مسلمانان کرد و دیری نپایید که یک تمدن بزرگ اسلامی را در آتش کینه‌های خود سوزاند. امروز نیز دشمنان انقلاب اسلامی پس از چشیدن طعم شکست در میدان دیگر، سیاست اندلسی کردن ایران اسلامی را

کشف شده که برای فساد کل کشور کافی است.»

حجت‌الاسلام علیزاده، رئیس وقت کل دادگستری تهران، می‌گوید: «در یک مرحله میلیون‌ها سی‌دی و فیلم ویدیویی مستهجن کشف کردیم که با بازرسی بیش‌تر معلوم شد رایگان از خارج برای مردم ارسال شده و قرار بود با قیمت بسیار نازلی در بین جوانان توزیع شود.»

نگاهی گذرا به نمونه‌هایی از سی‌دی‌های کشف و ضبط شده توسط مأموران ذریبط، گواه صادقی بر تلاش بی‌وقفه دشمن در زمینه سی‌دی‌های مستهجن است که از باب مثال به چند مورد اشاره می‌کنیم: «یک باند بزرگ توزیع سی‌دی مبتذل با ۳ هزار سی‌دی، در قم کشف و ضبط شد.» «کشف هزارها نوار و سی‌دی مبتذل در خوزستان» «یک باند بزرگ واردات و توزیع فیلم‌های مبتذل در تهران متلاشی و ۱۷ هزار و ۶۰۰ حلقه لوح فشرده و نوار کاست غیر مجاز از این باند کشف شد.» «یک باند بزرگ توزیع سی‌دی مبتذل در قم متلاشی شد.» «مأموران ستاد اجرایی ناحیه جنوب شرق تهران، طی یک عملیات موفق شدند بیش از ۱۰ هزار نوع از انواع سی‌دی غیر مجاز را از دو واحد صنفی در جنوب تهران کشف و ضبط کنند.» «کشف ۲۵۸ حلقه سی‌دی و نوار مبتذل در اردبیل» «از طرف بسیج، ۴۰ هزار سی‌دی... (مبتذل) کشف شد.» «۳۳۷۵ حلقه لوح فشرده فیلم و عکس مبتذل در خراسان توقیف شد.» «ضابطین امر به معروف و نهی از منکر تهران بزرگ، یک میلیون سی‌دی مبتذل کشف کردند.» اما رسانه‌های مستهجن و سی‌دی‌های مبتذل چگونه نقش سربازان پرنه اندلس را بازی می‌کنند؟ جوانان اندلس، دختران مسیحی را لمس می‌کردند و حال این که سی‌دی‌های مبتذل، توانایی ایفای چنین نقشی را ندارند. در پاسخ بدین سؤال، اشاره به طرح تحقیقاتی وزارت دفاع امریکا (پنتاگون) مبنی بر ساختن بمب‌های جنسی که به تازگی مجله علمی نیوسانتیست آن را منتشر کرده است، خالی از لطف نیست. در این گزارش آمده است: «هدف

## در اندلس، دشمن افزون بر تضعیف و فروریختن ایمان‌های مستحکم مردمی، به ترویج شراب‌خواری و تشدید نیاز جنسی پرداخت، سپس مشروبات الکلی و دخترگان زیباروی خود را به رایگان، ارزانی مجالس مسلمانان کرد

و تشدید نیازهای جنسی کاذب و دامن زدن به بت‌پرستی جنسی، بیش‌تر از در دسترس قرار دادن معدود دخترکان مسیحی است؛ چرا که سربازان جنسی دشمن در اندلس، تنها جوانان پسر بودند، در حالی که امروز رسانه‌های مبتذل در هر ساعتی رفتارهای جنسی را در شکل‌های گوناگون و در قالب اخلاق وهن‌آلود جنسی غرب به نمایش می‌گذارند و بدین صورت مستقیماً به فرهنگ سازی برای ایجاد روابط جنسی با محارم، قبح شکنی از زنا، نهادینه کردن هم‌جنس بازی، سوءاستفاده از کودکان و... می‌پردازند. بدیهی است امتزاج حاصل از گرسنگی‌های جنسی و پذیرش اخلاق مخرب غرب، افزون بر پسران و دختران، دیگر افراد جامعه را هم فرا می‌گیرد و از این رو نقش مخرب‌تری را در مقایسه با معدود سربازان طنان دشمن در اندلس ایفا می‌کند.

دشمن امروز با همه توان خود درصدد اندلسی کردن ایران اسلامی است، ولی ایمان جوشان و هوشیاری جوانان این مرز و بوم، ورهبری آن که جز با خدا معامله نمی‌کند، در این میدان نیز طعم تلخ شکست را به آنان خواهد چشاند؛ هر چند نباید قدرت به هم تنیده نظام اسلامی، مدافعان آن را از دشمن غافل سازد.

از طراحی بمب جنسی آن بود که با پراکندن آن در جبهه، میل جنسی در میان سربازان دشمن آنقدر بالا رود که مجبور شوند به سکس با یکدیگر روی آورند.» این سلاح جدید، دشمن را نمی‌کشد، ولی بر اساس

گزارش مزبور سطح اخلاق سربازان دشمن را چنان کاهش می‌دهد که به هم‌جنس‌گرایی روی می‌آورند.

سی‌دی‌های مبتذل با کمی تفاوت در واقع همان نقش بمب‌های جنسی را بازی می‌کنند. از دیداد و تشدید میل جنسی، تأثیر مشترکی است که سی‌دی‌های مبتذل و بمب‌های جنسی از خود بر جای می‌گذارند، ضمن این که سی‌دی‌های مبتذل افزون بر ایجاد گرسنگی کاذب جنسی، فرهنگ عریان‌گرا و اخلاق جنسی غرب را نیز به مخاطبان خود القا می‌کنند و با لطایف‌الحیلی، بی‌هویتی و نابسامانی اخلاقی را به عنوان نظم جدید جنسی دنیای مدرن و زندگی‌های فانتزیز تبلیغ می‌نمایند و از این جهت در مقایسه با بمب‌های جنسی نقش مخرب‌تری بازی می‌کنند. همچنین تأثیر بمب‌های جنسی، ناخواسته، محدود و بدون داشتن حق انتخاب است، و به محض هوشیاری فرد، کارکرد آن از بین می‌رود. اما سی‌دی‌های مبتذل با القای فرهنگ عریان‌گرا، فرد را به گونه‌ای کانالیزه می‌کند که آزادانه و هوشیارانه به انتخاب آن دست می‌زند و بدین جهت تأثیر مخرب بیش‌تری در مقایسه با بمب‌های جنسی دارد.

بنابراین تأثیر رسانه‌های مبتذل در ایجاد

